
  
 

                                                                                                                             Decreto rep. n.  2097 Anno 2019  
                                                                                                                             Prot n.  38325  del  26/02/2019   

  
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  l’art. 2 c.3 del D.M. 198/2003; 
VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 

emanato con D.R. n. 951 del 22.9.2010; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 

30.01.2019 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa 
finalizzata al conferimento di tre borse per l’incentivazione dell’attività di tutorato; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 1132/2019 prot. n. 21589 del 04.02.2019, per 
il conferimento di tre borse per l’incentivazione dell’attività di tutorato; 

VISTO  il Decreto del Direttore n.1869 del  20 febbraio 2019 con il quale è stata designata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI   gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di tre borse per 
l’incentivazione dell’attività di tutorato di cui al verbale n. prot. 37847del 25.02.2019; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
  
 

 
DECRETA 

 
 
Sono approvati gli atti e le graduatorie della selezione per titoli e colloquio, dei candidati dichiarati idonei 
per il conferimento di tre borse per l’incentivazione dell’attività di tutorato da svolgersi presso i CdL in 
Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni ed Ingegneria Informatica così costituiti: 

 
 
 

1) Programmazione: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Del Chiaro Riccardo DT25467 98 

 
 

2) Calcolo numerico: 
        

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Santarelli Chiara DT25703 86 

Gurioli Gian Marco DT25083 98 

 
 
 
 

 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 2199/2019 -  Prot. n. 0038369 del 26/02/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



  
 

Sono dichiarati vincitori: 
 

1) Programmazione (1 posto INL) : 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI CDL di 
assegnazione 

Del Chiaro Riccardo DT25467 98 INL 

 
 

2) Calcolo numerico (2 posti INL/ETL): 
        

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI CDL di 
assegnazione 

Gurioli Gian Marco DT25083 98 ETL 

Santarelli Chiara DT25703 86 INL 

 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 25/02/2019 
 
 
 

                                  F.to  IL DIRETTORE 
                               (Prof. Enrico Vicario) 


